Industrierelais Steckausführung
SKR 085 2 polig 10A
ELESTA
ELESTA GmbH Elektronik – Tel.: +49 6039 / 489-661  - Fax: +49 6039 / 489-660  - info@elesta.com -  www.elesta.com
Seite 1 von 3
Technische Daten
Kontakte
Kontaktausführung Einfachkontakt   Doppelkontakt

Seite 2 von 3
Schaltbild
Bestellbezeichnung
 SKR 085  A  024VDC  +AU
Relaistyp
085  = 2 Umschaltkontakte
Ausführung
A = Mechanische Stellungsanzeige (standard)
B = Ohne manuelle Betätigung
D = Doppelkontakt
F = Freilaufdiode
L = Elektrische Stellungsanzeige
T = Drucktastenbetätigung
Spulennennspannung
012VDC = 12VDC ...110VDC = 110VDC
012VAC = 12VAC....230VAC = 230VAC
Kontaktmaterial
Ohne  = AgCuNI
+AU = Hartvergoldung
Weitere Ausführungen auf Anfrage!
Industrierelais Steckausführung
SKR 085 2 polig 10A
ELESTA
ELESTA GmbH Elektronik – Tel.: +49 6039 / 489-661  - Fax: +49 6039 / 489-660  - info@elesta.com -  www.elesta.com